附件1：               广西工商技师学院

  高新校区公共体育设施及图书馆阅览室设施采购 项目询价采购公告

 根据我国采购法规，经学院审批，现就我院   高新校区公共体育设施及图书馆阅览室设施采购 项目进行询价采购，欢迎符合条件的供应商参加报价。有关事项公告如下：
一、项目名称：高新校区公共体育设施及图书馆阅览室设施采购
二、采购方式：询价采购

三、采购内容及要求：

见附件报价表。

四、递交报价文件地点及截至时间

报价人应于 2020  年 12 月 28 日下午15：00至15:30将报价文件密封盖章交到梧州市龙圩区广信路358号广西工商技师院 总务科 ，逾期送达或未按要求密封将予以拒收。

五、报价文件内容

报价表、公司营业执照复印件、法人身份证复印件（委托代理需提供法人授权委托书及代理人身份证复印件）。所有报价文件都必须加盖单位公章。

     六、开标时间、地点

       2020  年 12 月 28 日下午16:00时在广西工商技师学院    开标,报价最低者定为成交供应商。
    七、联系人：  易老师     联系电话： 2680972
                        广西工商技师学院                                         2020年 12月 24日

附件2：                       报价表

采购项目名称:高新校区公共体育设施及图书馆阅览室设施采购
                                 预算金额（5.7万）

	                                                                    单位：元

	序号
	产品名称
	规格型号

	数量
	单价
	金额
	备注

	1
	体育教学
	高低单杠--西江牌4寸  立柱直径114MM 高2.7M-dsg112
	2

	2
	体育教学
	双杠--西江牌4寸 立柱直径114MMdsg112
	2

	3
	体育教学
	乒乓球台--西江牌2.47*1.525*0.76（米）
	10

	4
	体育教学
	羽毛球架--铸威加重70公斤 --ABS羽毛球架
	5

	5
	体育教学
	气排球架--长江体育用品OTHERSY008款不锈钢带底座--3210
	2

	6
	体育教学
	健身器材--康利佳桔红色6件套
	1

	7
	图书馆阅览室
	书桌椅套装
	20

	8
	图书室阅览室
	钛金门牌（40*60cm ）及印章各 2个
	4

	9
	体育教学
	羽毛球拍--克洛斯威2支装C8正品碳素成人进攻型
	120

	10
	体育教学
	羽毛球--克洛斯威正品羽毛球--Y601--12只装
	100

	11
	体育教学
	乒乓球拍--克洛斯威四星--P401--2只套装
	50

	12
	体育教学
	乒乓球--正品双鱼一星--100个装V40
	2

	13
	体育教学
	篮球-- Lining/李宁--LBQK044--七号篮球(标准球)
	100

	合  计：

	实际报价总额（大写）人民币                              （小写）

	其他要求：                                                                                                                                1.总报价为货物送达采购人指定地点可能发生的所有费用，包括税收、运费、装卸费等。                                                                                                                                                                                                         2.报价超过预算价作无效报价处理。

	3.成交供应商须按采购人的要求供货，否则采购人有权拒收。

	4.交货地点：广西工商技师学院高新校区

	5.交货日期：2021年1月13日前

	6.报价相同时，由采购小组抽签决定。

法定代表人或代理人签字
联系人及联系电话：                              日期：
供应商（公章）
报价文件包括内容：

1.报价表；

2.公司营业执照复印件

3.法人身份证复印件（委托代理需提供法人授权委托书及代理人身份证复印件）。

所有文件材料必须加盖公司公章，要求签署的文件材料必须由公司法定代表人或委托代理人签字。

PAGE
— 5 —